2024年 6月 19日

各 位

役員人事について

株式会社 福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、2024年 6月 19日付で役員および執行役員の

人事異動を実施しましたので、お知らせいたします。

１．新役員体制

   【 取締役 】

 氏 名   役 職 担当

湯浅  徹 代表取締役 頭取
お客さま支援本部長

（監査室 担当）

林田 和博 代表取締役 常務
企画本部長

（全体統括、リスク統括室 担当）

中村  毅 取締役
統合プロジェクト推進本部長

（事務企画グループ 担当）

小林 郁夫 取締役

お客さま支援本部副本部長兼

統合プロジェクト推進本部副本部長

（営業支援グループ 担当）

窪田 鉄也（新任）※ 取締役

企画本部副本部長兼

統合プロジェクト推進本部副本部長

（経営企画グループ、経営管理室、Ｆプロジェク

ト推進室 担当）

瀧波 史織 取締役 (非常勤) ―

小林 義史 取締役 (非常勤) ―

中川 忠洋  取締役（社外） ―

西島 康隆  取締役（社外） ―

※窪田氏は、株式会社福井銀行 経営企画グループ経営企画チーム サブリーダーを務めておりました。

【 監査役 】

 氏 名   役 職

南出 暁弥 監査役

上野 嘉蔵 監査役（社外）

森口 功一 監査役（社外）

【 執行役員 】

氏 名 役 職

吉村 直樹 執行役員 経営企画グループ付グループマネージャー

一瀬 啓史 執行役員 営業支援グループマネージャー

２．退任役員

      退任役員はございません。

以上